СОГЛАШЕНИЕ №11

о сотрудничестве

г. Красноярск                                                                                20.11.2024 г.

 Краевое государственное бюджетное учреждение культуры «Центр

культурных инициатив» (КГБУК «Центр культурных инициатив»),

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице и.о. директора

Новосельцевой Алены Вячеславовны, действующего на основании Устава,

именуемое далее «Сторона 1», и муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 с углубленным

изучением предметов художественно-эстетического цикла»

, в лице директора –  Черемных Галины Николаевны, действующего на

основании Устава, с другой стороны, именуемое далее «Сторона 2», а вместе

именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о

нижеследующем:

Предмет соглашения

Предметом настоящего Соглашения является безвозмездное

сотрудничество Сторон, направленное на организацию и проведение

культурно-массовых мероприятий, проводимых КГБУК «Центр культурных

инициатив» и МАОУ «СШ № 6» на территории КГБУК «Центр культурных

инициатив».

Обязанности сторон

 Стороны для выполнения условий настоящего соглашения о

сотрудничестве осуществляют:

1. Сторона 1 согласует со Стороной 2 дату и время организации культурно-

массовых мероприятий в КГБУК «Центр культурных инициатив» по адресу

г. Красноярск, ул. Ползунова,13

    программу проведения мероприятий;

    обеспечение необходимым звуковым оборудованием;

    транспортную доставку участников и инструментов;

    информирование местного сообщества (размещает информацию на сайте

организации, в социальных сетях, афишах) о проводимых мероприятиях с

указанием точной даты, места и времени проведения, кратким описанием

содержательной части мероприятия.

 Сторона 2 для выполнения настоящего соглашения обязуется:

1. Соблюдать при проведении мероприятия требования, установленные на

территории КГБУК «Центр культурных инициатив», также обеспечить

соблюдение участниками общественного порядка, правил пожарной

безопасности, внутренних правил режима работы и соблюдение санитарных

условий.

2. При подготовке и проведении мероприятия обеспечить сохранность

имущества КГБУК «Центр культурных инициатив».

3. Разместить упоминание о КГБУК «Центр культурных инициатив» в записи

по теме мероприятия в источниках проекта в социальных сетях.